روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.429

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 11 نومبر 2003ء 15 رمضان 1424 ہجری - 11 نومبر 1382 شمس جلد 53-88 نمبر 258

اوپر والا ہاتھ

حضرت عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے صدقہ دینے اور سوال سے بچنے کی تلقین کی اور فرمایا اوپر والا ہاتھ نیچے والے ہاتھ سے بہتر ہے۔

(صحیح مسلم کتاب الزکوٰۃ باب ان الید العلیا حدیث نمبر 1715)

29 رمضان کی دعائیہ

فہرست اور تحریک جدید